														УТВЕРЖДАЮ
					Директор ГУДО «Славгородский 
										                      		районный центр детского творчества»
                         									                  М.Г. Журавлёва

Расписание занятий объединений по интересам центра детского творчества
на 2-е полугодие 2022/2023 учебного года (03.01.2023)
	№
п/п
	Профиль деятельности, наименование объединения по интересам,
Ф.И.О руководителя
	Место прове
дения
	
Гр
	
Понедельник
	
Вторник
	
Среда
	
Четверг
	
Пятница
	
Суббота
	
Воскресенье

	1. 
	Художественный профиль:
«Непоседы»

Кузник М.В.

	СШ№1
Муз.зал

	1.
2.
3.
4.
5.
6.
	
	
	
15.30-17.05


13.05-14.40

	15.45-17.20

14.00-15.35


17.25-19.00
	
15.30-17.05


13.05-14.40
17.25-19.00
	11.40-13.15

10.00-11.35
13.20-14.55
ЦДТ
	11.40-13.15

10.00-11.35
13.20-14.55
ЦДТ

	2.
	Художественный профиль:
«Серебряный дождик»
Арлова О.Л.
	СШ№1,  к.5
СШ№1, 13.14

	1.
2.
	15.25-17.00
	15.25-17.00
	
15.25-17.00
	
	
15.25-17.00
	
	

	3.
	Художественный профиль:
«Юный художник»
Арлова О.Л.
	ЦДТ
	1.
2.
3.
4.
5.
	
	
	
	
	
	11.40-13.15
13.20-14.55

10.00-11.35
инд.
	11.40-13.15
13.20-14.55
15.00-16.35
инд.
10.00-11.35
инд.

	4.
	Художественный профиль:
«Фантазёры»
Забенина Л.В.
	СШ№1 к.2
СШ№1 к.3

	1.
2.
	15.25-17.00

	
15.25-17.00

	
	15.25-17.00

	
15.25-17.00
	
	




	5.
	Общественно-гуманитарный профиль:
«Мы говорим по-английски»
Хрущова А.М.
	ЦДТ
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
	

13.50-15.25

15.30-17.05

	



14.00-15.35
15.40-17.15

	
	
	

13.50-15.25


15.30-17.05

	15.00-16.35
11.40-13.15

10.00-11.35


13.20-14.55
	
11.40-13.15

10.00-11.35


13.20-14.55

	6.
	Художественный профиль:
«Радуга»


«Природа и фантазия»
Мамонова Т.Ю.
	ЦКРОиР
ЦКРОиР
ЦКРОиР
ЦКРОиР
ЦКРОиР
На дому
ЦКРОиР
	1.
2.
3.
4.
5.
6
1
	12.05-12.50
13.15-14.00

	

9.05-9.50
12.00-12.45
	




11.00-11.45
(ул.Мира, 13)


	
	



11.00-11.45

12.00-12.45
13.05-13.50
	
	

	7.
	«Очумелые ручки»
Мамонова Т.Ю.
	СШ №1
(лицей)
к.16
	1.
2.
	
	
	13.25-15.00
15.25-17.00

	
	
15.25-17.00

	
	

	8.
	«Мягкая игрушка»
Мамонова Т.Ю.
	СШ №1к.13
(лицей)к.16
	1.
2.
	15.25-17.00

	
15.25-17.00

	
	15.25-17.00
13.25-15.00

	
	
	

	9.
	Художественный профиль:
«Весёлая радуга»
Колпачёва С.В.
	СШ№1 к.1
СШ№1 к. 6
СШ№1 к. 5
	1.
2.
3.
	15.25-17.00

	
15.25-17.00

	

15.25-17.00

	15.25-17.00

	
	
	

	10.
	Художественный профиль:
«Мастерица»
Силаева М.А.
	СШ№1 к.4
СШ№1к.11
СШ№1к.8
СШ №1к.6
	1.
2.
3.
4.
	15.25-17.00


	15.25-17.00
13.30-15.05

	

15.25-17.00

	
13.30-15.05

15.25-17.00
	


15.25-17.00
	
	

	11.
	Художественный профиль:
«Бим-бом»
Журавлёва М.Г
	Лицей Студия

	1.
2.
3.
4.
	
17.20-18.05
15.15-16.50
	17.20-18.55

	
17.20-18.05

	17.20-18.05


16.00-16.45
инд
	
17.20-18.05

16.00-16.45
инд
	
	




	12.
	Художественный профиль:
«Маленькие волшебники»
«Мастерская радости»
Гвоздёва Л. Н.
	Свенская СШ
	1.
2.
	
	13.15-14.00
14.10-14.55

	13.15-14.00
14.10-14.55
	13.15-14.00
14.10-14.55
	13.15-14.00
14.10-14.55
	
	

	13.
	Художественный профиль:
«Цветная фантазия»
Степаненко И.Л.

	СШ№2, 1б
СШ№2, к.5
СШ№», к.5а



	1.
2.
3.
	

15.30-17.05

	15.30-17.05

	
15.30-17.05

	15.30-17.05

	
15.30-17.05

	
	

	14.
	Художественный профиль:
«Аквамаринка»
Чумакова  Н.Н.
	СШ№1к.15

СШ№1к.12
СШ№1к.12
д/с №2
	1.

3.
4
5.
	



16.30-17.05
	13.30-15.05


15.30-17.05
	13.30-15.05


15.30-17.05
	

15.30-17.05

	

15.50-17.20

	
	

	15.
	Художественный профиль:
«Сузор’е»
Кузьменко А.А.
	ЦДТ
Лицей
ЦДТ
Лицей
Лицей
д/с №1
	1.
2
3.
4.
5
6.
	15.40-17.15

14.00-15.35

	




15.30-16.05
	
	
	
	15.50-17.25
12.15-13.50

14.00-1535
10.30-12.05
	
12.15-13.50
15.50-17.25
14.00-15.35
10.30-12.05




	16.
	Художественный профиль:
«Васильки»


«Грация»
Михайловская В.М.
	СШ№1муз з
ЦДТ
ЦДТ
ЦДТ
д/с №3
ЦДТ
ЦДТ
	1.
2
3
4.
7

5.
6.
	15.30-17.05






17.20-18.55
	

17.30-19.05


15.50-17.25

	



15.30-16.05


16.20-17.55
18.00-19.35
	

17.15-18.50

15.30-16.05

	
15.30-17.05
(СШ №2)
17.15-18.50



18.55-20.30
	
	

	17.
	Художественный профиль:
«Лепота»





«Волшебная палитра»
Павлюченко Д.Д
	ЦДТ

ЦДТ
ЦДТ
ЦКРОиР
ЦКРОиР
ЦКРОиР
ЦКРОи Р
ЦКРОиР
СШ№2, к.7
д/с №4
д/с №3
	1

3
4
5
6
7
8
9
1
2
3

	



10.00-10.45
11.00-11.45
11.55-12.40


14.00-15.35
16.30-17.05
	


14.00-15.35







16.20-16.55
	
	
	


13.40-15.15



11.05-11.50
12.00-12.45


15.30-16.05
	10.00-11.35

11.50-13.25

	10.00-11.35

11.50-13.25





СОГЛАСОВАНО												                         
Председатель профкома					                        
		Т.Ю. Мамонова
